令和２年 (2020 年 )４月２７日

保護者の皆様
                              滋賀県立信楽高等学校
                              校 長  恒 川  真 一

新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のための臨時休業の延長について（お知らせ）

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。

この度、県知事による学校臨時休業の延長が発表されました。つきましては下記の点にご留意いただ

き、お子さまのご家庭での学習にご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 休業期間について

  令和２年５月３１日（日）まで

２ 具体的な対応について

 ・新型コロナウイルス感染症拡大防止のための臨時休業です。生徒のみなさんには不要不急の外出を

控えるようお願いします。

 ・今回の休業期間中には登校日は設けません。郵送等による課題の配布を行いますので家庭学習の取

り組みにご協力お願いします。

 ・部活動は禁止です。校内外における活動、練習試合等も含め、活動できません。

 ・学校からの連絡事項については、本校ホームページに随時掲載いたしますので、毎日確認をしてくだ

さい。また休業期間中に連絡がとれるよう、保護者の皆さまの連絡先に変更があれば連絡をお願いし

ます。
信楽高等学校 電話 0748-82-0167